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Protokół Nr XXXIX/21 

z XXXIX sesji Rady Gminy Mieścisko w dniu 22 lipca 2021 r. w godzinach od 12.00 do 12.17  

w sali sesyjnej Urzędu Gminy Mieścisko. 

 

Adn. 1 

XXXIX sesję Rady Gminy Mieścisko otworzyła Przewodnicząca Rady – P.Kamila 

Mazurek. 

Na wstępie powitała Wójta Gminy – P.Przemysława Renna, radnych Rady Gminy Mieścisko, 

Skarbnik Gminy – P.Paulinę Durak, mecenasa P.Mateusza Karciarza, inspektor ds. obsługi 

organów gminy – P.Wiesławę Kujawa oraz informatyka – P.Piotra Mnichowskiego. 

(Lista obecności zaproszonych gości stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu). 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że dzisiejsza nadzwyczajna sesja jest zwołana na 

wniosek Wójta Gminy i wynika z konieczności dokonania zmian w budżecie gminy, po czym 

odczytała treść wniosku. 

(Wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Gminy stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu). 

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że dzisiejsza sesja jest 

nagrywana i transmitowana a klauzula informacyjna umieszczona jest na drzwiach do sali 

sesyjnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mieścisko. 

 

Adn. 2 

Przewodnicząca Rady zwróciła się  do radnych o potwierdzenie obecności za pomocą 

urządzeń elektronicznych. Następnie stwierdziła, że na 15 radnych Rady Gminy na sesji 

obecnych jest 11, co stanowi quorum a zatem Rada jest prawomocna do prowadzenia obrad i 

podejmowania uchwał. 

Nieobecni radni to: 

- Anita Bagrowska, 

- Rafał Borowiak, 

- Robert Kozłowski, 

- Marek Piwowarski. 

(Lista obecności radnych Rady Gminy stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Adn. 3 

 Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad dzisiejszej nadzwyczajnej sesji Rady 

Gminy, jaki radni i goście otrzymali z zaproszeniem na sesję. 

(Porządek obrad XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy stanowi Załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Adn. 4 – Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Przewodnicząca Rady udzieliła głosu Skarbnik Gminy – P.Paulinie Durak, która 

przedstawiła proponowane zwiększenia i zmniejszenia dochodów i wydatków w budżecie 

gminy na 2021 rok. 

W wyniku zmian zwiększa się dochody i podobnie zwiększa się wydatki o kwotę 98.346,03 zł. 

Zwiększa się dochody min.: 
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- o kwotę 24.514,80 zł z tytułu zwiększonego planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, 

- o kwotę 1.236,76 zł z tytułu zwiększonego planu dotacji celowej na realizację rządowego 

programu „Dobry Start”, 

- o kwotę 10.998,00 zł z tytułu zwiększonego planu dotacji celowych na finansowanie składki 

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 

dla opiekuna, 

- o kwotę 11.140,47 zł w związku z otrzymaniem środków na realizację Programu 

Priorytetowego „Czyste Powietrze”, 

- o kwotę 50.000 zł w związku z planowaną do otrzymania dotacją w ramach programu „Kulisy 

kultury”; 

W wydatkach budżetu min.: 

- zmniejsza się o kwotę 4.000 zł wydatki z inwestycji: „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

m.Wiela”, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na usługi związane z usunięciem 

awarii sieci wodociągowej w rejonie Paku Św.Huberta w Mieścisku, 

- zwiększa się o kwotę 35.000 zł wydatki na inwestycję „Przebudowa sieci wodociągowej w 

rejonie Paku Św.Huberta w Mieścisku”, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 10.100,00 zł na usługi związane z działalnością Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 2.500,00 zł na usługi związane z remontem dachu na budynku 

PSZOK-u, 

- o kwotę 3.264,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie pracownika obsługującego 

realizację programu „Czyste Powietrze”, 

- zmniejsza się o kwotę 41.500 zł wydatki w rozdziale: Oświetlenie ulic, placów i dróg, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 5.500 zł na zakup barierek schodowych przy tylnym wyjściu 

świetlicy wiejskiej w Gołaszewie; 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały w której radni zgłosili 

zapytania: 

- radny Kulczyński: 

1) dotyczy 50.000 zł z Urzędu Marszałkowskiego czy wniosek składał Urząd Gminy czy 

Biblioteka ? 

W odpowiedzi Skarbnik Gminy wyjaśniła, że wniosek składał Urząd Gminy. 

2) jest dotacja na wynagrodzenie w ramach programu „Czyste Powietrze”. Czy to jest nowe 

stanowisko ? 

W odpowiedzi Wójt wyjaśnił, że środki pochodzą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska na obsługę wniosków w ramach programu „Czyste Powietrze”; 

- radny Tomasz Kozłowski – dot. awarii wodociągu w parku Św.Huberta. Jak do tego doszło i 

czy są osoby odpowiedzialne za awarię ? 

W odpowiedzi Wójt wyjaśnił, że z dokumentacji geodezyjnej na podstawie której był 

wykonany projekt, który zakładał  budowę Ośrodka Zdrowia wynikało, że wodociąg jest 10 m 

dalej. Jest niezgodność przebiegu wodociągu z mapami. W wyniku prac ziemnych koparki 

doszło do uszkodzenia wodociągu. Nie można posadowić fundamentów budynku na rurze. 
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Jest to rura azbestowa. Na czas do przeprowadzenia obejścia i wybudowania wodociągu 

roboty przy budowie Ośrodka Zdrowia muszą być wstrzymane. 

- radny Kulczyński – zapytał o wydatki 5.000 zł na awarię a 35.000 zł na przebudowę sieci ? 

W odpowiedzi Wójt wyjaśnił, że 5.000 zł to koszt w dniu usunięcia awarii a 35.000 zł 

oszacowano koszt robocizny i materiałów na przesunięcie tej nitki wodociągowej; 

- radny Tomasz Kozłowski – czy ta powstała sytuacja będzie miała na końcu wpływ na 

inwestycję Ośrodka Zdrowia ? 

W odpowiedzi Wójt wyjaśnił, że umowa zakłada oddanie inwestycji do października 2022 r. 

Na ten moment nie ma konieczności aneksowania umowy. 

W związku z wyczerpaniem dyskusji Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania nad 

projektem uchwały za pomocą urządzeń elektronicznych. 

Na 11 radnych obecnych na sesji, w głosowaniu brało udział 11 i oddano 11 głosów „za”. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu). 

(Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2021 stanowi Załącznik Nr 6 do 

protokołu). 

 

W związku z wyczerpaniem punktów porządku sesji Przewodnicząca Rady zamknęła XXXIX 

sesję Rady Gminy Mieścisko. 

 

       Protokółowała:       Przewodniczyła sesji: 

 

    Inspektor ds. obsługi      Przewodnicząca Rady 

    organów gminy 

     /Wiesława Kujawa/           /Kamila Mazurek/ 

 

 


